
Otevíráme 4. 10. v 8.00 hod.

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT ; MADETA a.s.; 
CZECH BEVERAGE INDUSTRY COMPAN; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

ID. č. 2012/32_3K_Vyškov

Vyškov

Dárek 
zdarma

Každý zákazník, který v den otevření 
nakoupí nad 300 Kč, 
získá Tesco Green Bag ZDARMA.
Do hodnoty nákupu se nezahrnují tabákové výrobky, vratné obaly a přepravky. Akce platí do vyčerpání zásob.

ID. č. 2012/32_3K_Vyškov

15.30 – 16.30Michal Nesvadba
program pro děti + autogramiáda

1513.00 – 17.00

malování tvářiček
0 – 17.0013

Ceny platí od 4. 10. do 9. 10. 2012.

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT ; MADETA a.s.;
CZECH BEVERAGE INDUSTRY COMPAN; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Magnesia
přírodní minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Nestlé  
Cini minis – dětské cereálie 
450 g
(100g = 15,67)
- 21 % na všechny Nestlé  
dětské cereálie 425–450 g

Vyškov 
světlé výčepní pivo,
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,-)

 

Gambrinus 
světlé výčepní pivo, 
plech, 6x 0,5 l  
(1 l = 22,83)

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Vepřová šunka  
dušená standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vepřová šunka speciál 
balená, 100 g 18,90 (25,90/)

(více na str. 2)

Slavnostní 
program

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

11,90

70,506,50 68,50

10,90

 -20%

14,90/ 

 -21%

89,90/ 

 -31%

9,50/ 

 -20%

86,-/ 

 -45%

19,90/ 

49,90

10,90

 -33%

74,90/ 

 -26%

14,90/ 

BEZ
LEPKU

ilustrační foto

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

100 
Kč

899 Kč
při nákupu nad

Získejte slevu

Platnost kuponu je od 3. 10. do 9. 10. 2012.
Kupony nelze sčítat. Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, vratné 
obaly a přepravky, dobíjení kreditu u pokladen, dárkové poukázky, 
v lékárnách a na čerpacích stanicích Tesco. Počet kuponů je omezený. 
Na zboží zakoupené s tímto kuponem se nevztahuje „záruka vrácení 
peněz“. Kupon nelze uplatnit u samoobslužných pokladen a při nákupu 
na Potraviny on-line. Nepřijímáme poškozené, roztržené, neúplné 
kupony nebo kopie kuponů. Kupon nelze vyměnit za hotovost.

24,90

 -34%

37,90/ 

max. 12 kg  
/ 1 den

32_3K_CR_Vyskov.indd   1 24.9.2012   21:34:11



Vyškov

Elektro, hračky,  dětské a domácí 
potřeby a ještě mnohem víc

Oddělení módní značky F&F nabízí široký
sortiment dámského, pánského, dětského
i kojeneckého oblečení a obuvi.

Dovážíme čerstvé ovoce a zeleninu 
i od místních dodavatelů

Čerstvé pečivo 
z vlastní pekárny i od místních 
dodavatelů

Rozmanitý výběr mléčných 
a mražených výrobků

Široký sortiment kvalitního 
masa a uzenin v pultovém 
prodeji

Dále vám nabízíme tyto služby:  
možnost platby v eurech, platební kartou  
a stravenkami, bankomat, Tesco finanční 
služby a Tesco pojištění.

z vlastní pekárny i od místních 
dodavatelů

mléčných 
mražených výrobků

4. 10. v 8.00 vás uvítáme  
ranním občerstvením. Na celý den  
je pro děti i dospělé připraven  
zábavný program se soutěžemi  
o zajímavé ceny. 

13.00–17.00    malování tvářiček, 
výtvarná dílna pro děti

15.30–16.30    Michal Nesvadba 
(program pro děti  
+ autogramiáda) 

Dárek ZDARMA 
Najděte v den otevření moderátora 
zábavného programu a vyhrajte  
v minisoutěžích hodnotné ceny.
Platí do vydání zásob.

Přijďte si s námi užít 
slavnostní otevření. 

Slavnostní 
program

Výhodný nákup pro celou rodinu

Denně
7–21 h

13.00 – 17.00

malování tvářiček
0 – 17.0013 0 – 17.000 – 17.00

vářivářiv ček

15.30 – 16.30Michal Nesvadba
program pro děti + autogramiáda

2

Cukrovarská, 682 01 Vyškov

Změna programu vyhrazena

32_3K_CR_Vyskov.indd   2 24.9.2012   21:34:36



3

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE NA HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE NA 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH PŘEPÁŽKY

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

© 2009 Rosenthal GmbH
Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

Clubcard
odměňuje vaši věrnost!
Věrnostní karta obchodu Tesco je zdarma a ihned aktivní.

Registrujte se v Centru služeb zákazníkům.
Pro více informací navštivte www.clubcard.cz nebo  

zavolejte zdarma na naší bezplatnou linku 800 222 555.

Vrátí vám 1 % z hodnoty 
vašich nákupů!

Sbírá body u našich 
partnerů, šetří v Tesco!

Odměny pro vás  
nejméně 4× do roka

Sleva
 45 %
Sleva

45
Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 
více druhů, 1,5 l

 4 + 2
zdarma

Jeden za všechny, 
všichni na jeden účet

150 
Clubcard bodů 

za registraci v HM Vyškov 
do 4. 11. 2012

32_3K_CR_Vyskov.indd   3 24.9.2012   21:35:58



*Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332*
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

* Platí pouze pro prodejny s možností hotovostní půjčky

Dodavatelé:  Danone a.s.; TPK spol. s r.o.; SILISAN spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco s.r.o., Karlovarské minerální vody a.s., Kimberly-Clark s.r.o., Nestlé s.r.o., Plzeňský Prazdroj s.r.o., První Prodejní s.r.o.,  
Reckitbenckieser s.r.o., Red Bull ČR s.r.o.

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

4

26" (6
6 cm)

26" (6
6 cm)

222222222222222222222222
TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNERR

Mletý  
masný polotovar 
míchaný
ochranná atmosféra,  
1 kg

Tiramisu
- Choco & Latte 
300 g
(100 g = 11,97)

Granko
500 g
(100 g = 11,98)

Radegast
světlé výčepní pivo, 
0,5 l
Běžná cena za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Hřbitovní 
svíčka 
zlatý kříž
2 barvy, sklo,  
24 cm, 155 g
(100 g = 25,85)

Šunka  
od kosti 
pultový prodej, 100 g
- balená 
100 g 
20,90  
(27,90/)

Jojo Bonbony
více druhů,  
80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Nescafé  
classic
instantní káva,  
200 g
(100 g = 39,95)

Supertransportér
délka cca  
123 cm

Tesco  
My laptop

Krůtí prsa
ochranná 
atmosféra, 1 kg

Emco Mysli
více druhů,  
750 g
(100 g = 7,32)

Mattoni
ochucená minerální 
voda, více druhů, 
1,5 l
(1 l = 7,93)

Kleenex
3vrstvý toaletní 
papír, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Tesco  
Varná konvice 
JKCB13
příkon 2200 W,  
objem 1,7 l, indikátor 
vodní hladiny

Král sýrů 
hermelín 
duopack,
240 g
(100 g = 19,13)

Actimel 
více  
druhů,  
8x 100 g
(100 g = 8,99)

Panzani 
Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
- kolínka
500 g
(100 g = 4,78)

Red bull
energetický  
nápoj, 2 druhy, 
250 ml
Při koupi pouze  
1 ks cena 39,90
(1 l = 159,60)

Woolite
tekutý prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 46,33)

79,90/ 

63,90

54,90/ 

35,90

84,90/ 

59,90

70,50/ 

34,90

19,90/ 

14,90

15,50/ 

10,90

145,90/ 

79,90

719,-/ 

359,-

509,-/ 

254,-

189,90/ 

139,90

76,90/ 

54,90

16,90/ 

11,90
81,90/ 

54,90

249,-/ 

169,-

57,90/ 

45,90
89,90/ 

71,90

34,90/ 

23,90

239,-/ 

139,-

6249,-/ 

5499,-

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

cena za 1 ks

24,90
platí při koupi 2 ks

LED JVC LT 
26HG32E

úhlopříčka 26" (66 cm),  
Full HD, LED technologie, 

HDMI, SCART, PC vstup

-20%

-34%

-29%

-50%

-29%

-45%

-50%

-50%

-26%

-28%

-29% -32%

-32%

-20%-25% -20%

-31%

-41%

4 + 1
ZDARMA

sleva 
za 2 ks

ušetříte
750,-

BEZ
LEPKU

B

54995499

32_3K_CR_Vyskov.indd   4 24.9.2012   21:36:22



Mražené

Široká nabídka lahůdek

Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.
Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Dodavatelé: Vamix ČR, org.složka, VIZARD, s.r.o., UNITED BAKERIES a.s., LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., HELI FOOD FRESH a.s.; Findus C.R. a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.

Dodavatelé: Rašnerova pekárna s.r.o.

Ceny na této straně platí 
od 4. 10. do 9. 10. 2012.

5

Mražené

Od nás vždy chutná!

Rašnerova pekárna je společnost již s 21letou tradicí na trhu. 
V roce 2005 prošla kompletní modernizací včetně vybavení 
novými technologiemi a dále se pak v roce 2009 rozrostla o další 
provozovnu – Mohelnickou pekárnu.

Pekárna klade důraz na vysoký podíl ruční práce a kvalitu surovin, 
které jsou nezbytnou podmínkou pro nadstandardní kvalitu, chuť 
a trvanlivost výrobků, proto v roce 2011 otevřeli ve Vyškově vlastní 
mlýn s nejmodernější technologií výroby mouky a zahajují výstavbu 
třetí provozovny v Brně.

Rašnerova pekárna vám 
přináší oblíbené pečivo 
do vašeho obchodu.

Chléb královský 
700 g
(100 g = 2,84)

Croissant s nivou 
70 g
(100 g = 17,-)

Kobliha plněná 
pudinkem
60 g
(100 g = 13,17) 7,90

10,50/

19,90
35,90/

11,90
14,90/

27,90/

22,90
16,-/

11,90
41,90/

31,90

15,90/

11,90

Taštička  
s pudinkem 
90 g
(100 g = 13,22)

Medovník 
originál 
boxík, 116 g
(100 g = 27,50)
V nabídce také 
Medovník 
originál 850 g 
nebo 350 g  
se slevou 23 %.

Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

Chléb  
lámankový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Kuře na paprice
400 g
(100 g = 8,73)

61,90/ 

34,90

165,90/

121,90

Frionor  
Filety 
z tresky  
pestré
1 kg

8,20/

4,90Vlašský salát
pultový prodej, 100 g

-44 % -20 % -24 %

-25%-23%

-25%

-17%

-43%

-22%
na všechny  
rybí filety 

Frionor

-40%

32_3K_CR_Vyskov.indd   5 24.9.2012   21:36:42



Ryba týdne

Ceny na této straně platí 
od 4. 10. do 9. 10. 2012.

6

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; MILTRA B s.r.o, TPK, spol.s.r.o., Jaroměřická mlékárna, a.s., Müller ČR/SR k.s.,  
Polabské Mlékárny a.s., Zott s.r.o., AGRICOL s.r.o., Polička; ALIMPEX FOOD a.s.

18,90/

14,90

17,90/

14,90
12,90/

10,90
22,90/

17,90
24,90/

19,90

148,90/

133,90
111,90/

94,90
40,70/

25,90

Vepřová 
krkovice  
s kostí 
 pultový prodej,  
1 kg

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– kližka 
pultový 
prodej, 1 kg

Losos – filet  
s kůží
balený, 100 g

Sedlácká 
šunka
pultový prodej, 
100 g

Herkules
pultový prodej,  
100 g
- balený 100 g 
18,50 (21,90/)

Kuřecí 
pochoutkové 
párky
280 g
- se sýrem 290 g 
19,90 (25,50/)
(100 g = 6,39 a 6,86)

Maďarka Krásno
pultový prodej,  
100 g
 - balená 190 g 
37,50 (46,90/)
(100 g = 19,74)

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunkový 
salám balený,  
100 g 
18,90 (21,90/)

Poličanka 
Tatarská omáčka 
100 ml
V nabídce také  
Poličanka  
Majonéza 100 ml  
za 5,90

8,90/ 

5,90
9,90/

7,90
Müller Grácie
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

9,90/

6,90

Zott  
Bílý jogurt
180 g
- Zott Bílý jogurt  
370 g 13,90 (19,90/)
(100 g = 3,83 a 3,76)

14,50/

11,90

Milko  
Ovocný  
tvaroh 
více druhů, 130 g
(100 g = 9,15)

Přípravě i vystavení masa na našich pultech věnujeme maximální pozornost a péči, 
stejně jako průběžnému školení našich pracovníků tak, aby byli schopni kvalifikovaně 
zodpovědět všechny vaše dotazy ohledně možností skladování, přípravy, dochucení  
a podobně. 
Kvalitu masa na našich pultech ovlivňuje spousta faktorů – kvalita chovu a pastvin, 
podmínky a doba skladování, hygienické standardy atd. 
Při výběru masa do našich prodejen proto klademe maximální důraz na prověřené, 
poctivé a spolehlivé dodavatele.

I kvalita může  
být masová

-36%

-15% -10% -21%

-15% -21% -20%-13%
BEZ

LEPKU
BEZ

LEPKU
BEZ

LEPKU

-33%-20% -30%-17%

32_3K_CR_Vyskov.indd   6 24.9.2012   21:37:04



Ceny na této straně platí 
od 4. 10. do 16. 10. 2012.

7Dodavatelé:  CZECH BEVERAGE INDUSTRY COMPAN; PFANNER,SPOL.S R.O., COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.;  
DRUID CZ S.R.O.; Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.; SHP Bohemia s.r.o.; Hero Czech s.r.o.; Johnson&Johnson, s.r.o.; Colgate-Palmolive s.r.o.; Henkel ČR, spol. s r.o.; 
USTI OILS S.R.O.; Podravka Lagris, a.s; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.

18,90/

14,90

Eidamský 
salámový sýr 30%
pultový prodej,  
100 g
Platí od 4. 10.  
do 9. 10. 2012.

Apetito 
neochucené 
150 g
(100 g = 13,27)

Platí od 4. 10.  
do 9. 10. 2012.

Tesco Tavené 
plátky
více druhů, 150 g
(100 g = 11,-)

Platí od 4. 10.  
do 9. 10. 2012.

Jaroměřický 
Fénix
smetanový sýr, 
180 g
(100 g = 13,06)

Platí od 4. 10.  
do 9. 10. 2012.

29,90/ 

19,90
23,90/ 

16,50
29,90/ 

23,50

45,90/

35,90

109,90/

87,90

Dětské cereálie
čokoládové kuličky, 375 g
(100 g = 9,57)

Excella 
250 g
(100 g = 35,16)

cena za 1 ks

13,27
platí při koupi 3 ks

Doma popcorn
více druhů, 100 g 
Běžná cena za 1 ks 19,90

145,90/

89,90

6,50/

4,90

71,90/

57,50

Delissa
více druhů, 33 g
(100 g = 14,85)

Pfanner
lesní plody, 2 l
(1 l = 28,75)

Coca-Cola
více druhů, 4 x 2 l
(1 l = 11,24)

12,50/

8,50
Vyškov citron
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,-)

20,90/

16,70

Lagris Rýže 
dlouhozrnná
4 x 120 g
(100 g = 3,48)
V nabídce také Lagris Rýže 
parboiled 4x 120 g a Rýže 
dlouhozrnná 2 kg se slevou 20 %.

19,90/

15,90

Sunárek
ovocný příkrm,
různé druhy, 190 g
(100 g = 8,37)
V nabídce také  
Sunarka – mlíčko s kaší  
2x 250 ml se slevou 20 %.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

všechny  
Apetito sýry  
150 g a 140 g  

za 

19,90
-30% -21%

-21%
na všechny  
eidamské  

salámové sýry

-21%

-20%

-38%
-20%

na všechny  
Pfanner džusy 

2 l

2 + 1
ZDARMA-24%

-32%-20%

-20%

32_3K_CR_Vyskov.indd   7 24.9.2012   21:37:22



Supernabídka

8 Ceny na této dvoustraně platí 
od 4. 10. do 16. 10. 2012.

699,-/

489,-489

Vileda 
Ultramax 
systém
- Kbelík se 
ždímacím košem  
199,- (289,-/)
- Náhrada  
k mopu  
199,- (299,-/)

305,-/

241,-
23,90/

16,50
54,90/

43,90

Tesco 
Odpadkové 
pytle
35 l, 20 ks 
(1 ks = 2,20) 

Bonux
prací prášek,  
6 kg
(1 kg = 40,17)

Harmony prima
papírové  
kapesníky,  
10 x 10 ks
(1 ks = 0,17)

94,90/

69,90
79,90/

59,90
O. B.
dámské hygienické  
tampony, 2 druhy, 24 ks
(1 ks = 2,50)

Palette  
Intensive  
color creme
barva na vlasy, set činidel

60,90/

39,90
Palmolive
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 15,96)

-30% -20%
-20%

na všechny  
Bonux prací  
prostředky

-30%
na všechny  

Harmony kapesníky  
a kuchyňské utěrky

ilustrační foto

-25%-26%
-34%

na všechny  
Palmolive 
sprchové 

gely

-50%
na vybrané hračky

ilustrační foto

32_3K_CR_Vyskov.indd   8 24.9.2012   21:37:48



-30 až -50 % na všechny výrobky Tescoma
Neplatí na již zlevněné výrobky.Akční ceny platí od 4. 10. do 30. 10. 2012.

9

-30 %  na veškeré  
úsporné žárovky 

(Neplatí na již zlevněné zboží a halogenové žárovky.)

159,90/

79,90
600,-/

300,-
119,90/

59,-

F&F Ručník
50 x 90 cm
- 70 × 127 cm 140,90 (282,-/)
barva modrá, červená,  
tm. modrá nebo taupe

John Cotton 
Sada přikrývka  
a 2 polštáře 
(mikrovlákno)
40 x 40, 70 x 90,  
140 x 200 cm

Ručník
400 g/m2, 70 x 127 cm,
barva modrá, bílá,  
lime nebo oranžová

4199,-/

1999,-

2099,-/

999,-

1049,-/

519,-
5249,-/

2599,-

1679,-/

839,-

739,-/

517,-

779,-/

389,-

Tescoma  
Sada nerez 
nádobí Triumph
11 dílů

Tesco  
Sada nerez 
nádobí se 
zlatými úchyty
11 dílů

Tescoma  
Home profi Kastrol
4 l 
V nabídce i jiné velikosti.

Tescoma  
Sada tlakových 
hrnců Bio 
exclusive
4 a 6 l

Tesco  
Sada nerez 
nádobí
12 dílů

Tescoma Delicia  
Vál na těsto silikonový

Tesco  
Sada nerez 
nádobí s černými 
úchyty
12 dílů

cena za 1 ks

39,90
platí při koupi 2 balení

Baterie Energizer
- AA  
- AAA 
ZnCl
Běžná cena za balení 39,90

59,90/

41,90
Tesco  
Úsporné žárovky 2U
- 11 W  
- 14 W

-50%

-52%

-52%

-50%-50%

-50%

-30%

-50%

ilustrační foto

1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

-50 %  na výrobky do domácnosti
až

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-50% -50%

32_3K_CR_Vyskov.indd   9 24.9.2012   21:38:14



10 Ceny na této straně platí 
od 4. 10. do 16. 10. 2012.

RPSN 13,9 %, roční úroková sazba 9,90 %, celková částka splatná spotřebitelem 91 728 Kč při výši úvěru 60 000 Kč, výši splátky 1 092 Kč,  
počtu splátek 84, lhůtě splatnosti 15. 6. 2019 (při poskytnutí úvěru 20. 6. 2012, první splátce 20. 7. 2012 a se splatností všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 8. 2012). 
Splátka obsahuje měsíční poplatek za vedení účtu 99 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek daných Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito 
dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na 
www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz.

RPSN 13,9 %, roční úroková sazba 9,90 %, celková částka splatná spotřebitelem 91 728 Kč při výši úvěru 60 000 Kč, výši splátky 1 092 Kč, 
počtu splátek 84, lhůtě splatnosti 15. 6. 2019 (při poskytnutí úvěru 20. 6. 2012, první splátce 20. 7. 2012 a se splatností všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 8. 2012). 
Splátka obsahuje měsíční poplatek za vedení účtu 99 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek daných Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito 
dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na 
www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz.

RPSN 13,9 %, roční úroková sazba 9,90 %, celková částka splatná spotřebitelem 91 728 Kč při výši úvěru 60 000 Kč, výši splátky 1 092 Kč, RPSN 13,9 %, roční úroková sazba 9,90 %, celková částka splatná spotřebitelem 91 728 Kč při výši úvěru 60 000 Kč, výši splátky 1 092 Kč, 

ÚROK
od9,90 %

Odneste si s nákupem  
i výhodnou Hotovostní 
půjčku!

Volejte na 840 122 111
Nabídka platí pouze do 9. 10. 2012.

Zaplaťte dnes jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 10 měsíců po 10 % z ceny zboží
RPSN 24,3 %, roční úroková sazba 21,72 %, celková částka splatná spotřebitelem 30 000 Kč: při prodejní ceně 30 000 Kč, výši  úvěru 27 000 Kč, 
akontaci 3 000 Kč,  výši splátky 3 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti  14. 10. 2012 (při poskytnutí úvěru 1. 12. 2011, první splátce 1. 1. 2012 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci, počínaje 14. 2. 2012).

* Platí pouze pro prodejny s možností hotovostní půjčky

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

16" (3
9 cm)

16" (3
9 cm)

1999,-/ 

1399,-1399
Digitální fotoaparát  
FUJI JV300 
rozlišení 14 Mpix,  
3x zoom, Li-Ion baterie,  
2,7" LCD displej, bílá  
a černá varianta

999,-/

849,-

DVD přehrávač LG 
DVX-640
DVD přehrávač, přehrává 
MP3, JPEG DivX HD, dolby 
digital, dekódování DTS

999,-/ 

699,-

MP3 přehrávač 
PHILIPS GoGear 
RAGA 2GB 
kapacita paměti 2 GB,  
FM rádio, rychlé nabíjení  
na 90 minut
V nabídce také MP4 
přehrávač VIBE 4 GB  
za 624,-.

7999,-/

6999,-

LCD SAMSUNG LE 32E420
úhlopříčka 32“ (81 cm), HD Ready, DVB-T/C MPEG 4, CI slot, 

2x HDMI, 1x SCART, 1x USB

3399,-/ 

2699,-

LED TV 16" TECHNIKA 16L-912D
úhlopříčka 16" (39 cm), zabudovaný DVD přehrávač, HD 

Ready, DVB-T tuner, USB, HDMI, SCART, MPEG2

699,-/

489,-

Žehlička na vlasy  
BABYLISS ST226E
profesionální destičky, 
regulátor teploty  
(130–200 °C), 
on / off LED indikátor, 
automatické vypnutí
V nabídce také Zastřihovač 
BABYLISS E696E za 489,-.

99,90/

79,90
199,90/

99,90
Nemrznoucí směs
5 l
- 3 l 51,90 (64,90/)

Tesco Value 
Autolékárnička

-30%
ušetříte
150,- -30%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

ušetříte
1000,-

B

TUNERTUNETUNETUNER

-20%

TUNERTUNETUNETUNER

-30% -20%-50%

32_3K_CR_Vyskov.indd   10 24.9.2012   21:38:49



11Ceny na této straně platí od 4. 10. do 16. 10. 2012.

M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ *  SOUTĚŽ *  DĚTI *  NADMĚRNÉ VELIKOSTI
Dostupné v F&F Store 
nebo obchodní síti

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady 

pro tuto sezónu

 
TOP  TRENDy 

 ZA SKVĚLÉ 
 cENy

 
STyLOVÉ 

 
hRáTKy 

ÚŽASNÉ 
 

KAbELKy,
 

KOZAČKy
 

& LODIČKy

M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI  NADMĚRNÉ VELIKOSTI

SEXY MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady

pro tuto sezónu

TOP  TRENDy 
 TRENDy 
 TRENDZA SKVĚLÉ

 TREND
SKVĚLÉ

 TRENDy SKVĚLÉ
y 

 TRENDy 
 TREND

SKVĚLÉ

 TRENDy 
 TREND

cENy

 
KA 
KOZAČK

M A G A Z Í Nwww.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI * NADMĚRNÉ VELIKOSTI
Dostupné v F&F Store nebo obchodní síti

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY 
MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁStylové rady pro tuto sezónu

 TOP  TRENDy  ZA SKVĚLÉ  cENy

 STyLOVÉ  hRáTKy ÚŽASNÉ  KAbELKy, KOZAČKy & LODIČKy

ZNÁTE Z 

32_3K_CR_Vyskov.indd   11 24.9.2012   21:38:58



Ceny na této straně platí od 4. 10. do 9. 10. 2012.12

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

NABÍDKA PLATÍ POUZE V HYPERMARKETU TESCO VYŠKOV OD 4. 10. DO 9. 10. 2012.

Nabídka platí od 4. 10. 2012 od 8.00 hod. do 9. 10. 2012 do 21.00 hod. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v českých korunách. 
V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme.  
Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10.

Otevřeno: denně 7.00 – 21.00 hod.
VyškovČelákovice

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 3. 10. Bohumil
• 4. 10. František
• 5. 10. Eliška
• 6. 10. Hanuš
• 7. 10. Justýna
• 8. 10. Věra
• 9. 10. Sára, Štefan

Na všem záleží

39,90

Gerbera mix
květináč 12 cm, 1 ks

24,90

Chryzantéma 
mini mix

květináč 9 cm, 1 ks 

79,90

Euphorbia  
hermentiana mix

květináč 13 cm, 1 ks

19,90
32,90

Jablka Rubín
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-39%

4,90
9,90

Fíky čestvé
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

9,90
19,90

Celer
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

19,90
29,90

Hrušky zelené
vanička, 1 kg

max. 12 bal.  
/ 1 den

-33%

5,90
9,90

Okurka hadovka
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

5,90
8,90

Kedlubna bílá
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-33%

29,90
39,90

Citrony
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-25%

46,90
69,90

Český česnek
svazek 3 ks

max. 12 bal.  
/ 1 den

-32%

24,90
29,90

Tesco 
Paprika trikolora
balená, 500 g
(100 g = 4,98)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-16%

32_3K_CR_Vyskov.indd   12 24.9.2012   21:39:27


